## መጽወርት

subst. , Pl. መጽወር ፣ et መጽወርት ፣ *vectis*  
vel *pertica* gestando inserviens, ἀναφορεύς,  
διωτήρ Ex. 27,7; መጽወርት ፣ Ex. 27,6; Ex.  
38,11; Ex. 40,18; Num. 4,6; Num. 4,7; Num. 4,8;  
Num. 4,9; Num. 4,10; Num. 4,11; Num. 4,12;  
Num. 4,13; Num. 4,14; Ex. 25,13 var.; {DiL.1299}  
መጽወር ፣ Ex. 25,13; Ex. 25,28. – Non est quod  
cum Lud. in loco Num. 4 significatum *ansa*  
*portatoria* statuamus.

## Bibliography

### Revisions

- Andreas Ellwardt *last updated txt file and doc file of Lexicon* on 19.4.2017
- Pietro Maria Liuzzo *exported from lexicon to XML* on 16.1.2017
- Pietro Maria Liuzzo *updated lexicon XML file adding nested senses* on 16.1.2017
- Andreas Ellwardt *updated txt file and doc file of Lexicon* on 22.11.2016